
12.pielikums 

Balvu novada Domes sēdes 

2018.gada 25.janvāra saistošajiem noteikumiem Nr.1/2018 

“Par Balvu novada pašvaldības 2018.gada budžetu” 

 

Balvu novada sporta izlašu komandu sporta pasākumu plans 2018.gadam 

 
Nr. 

p.k. 

Pasākums Laiks, 

vieta 

Dalībnieku 

skaits  

 

Dienas  

Nauda 

 

Naktsmītnes 

 

Dalības maksa 

 

Degviela 

un citas 

maksas 

Maršruts un 

km 

Summa kopā,  

EUR 

Atbildīgais 

Starptautiska mēroga sacensības 

1. Starptautiskās U 20 

valstsvienību 

sacensības 

24.-25.02.2018 

Minska (BLR) 

2    123.00 Balvi-Rīga-

Balvi x2 

876km 

123.00 Imants Kairišs 

2. Baltijas komandu 

U18 čempionāts 

03.03.2018 

Viru(EST) 

1    32.00 Balvi-Viru-

Balvi  

220km 

32.00 Imants Kairišs 

3. Baltijas komandu 

čempionāts 

daudzcīņās 

10.-11.03. 

2018 

Kuldīga 

1    65.00 Balvi-Rīga-

Balvi 

458.00 

65.00 Imants Kairišs 

 

4. Eiropas čempionāts 

jauniešiem U15 , 

U17, svarcelšana 

04.-13.05. 

2018 

Lignano, Itālija 

1    110.00 Balvi-Rīga-

Balvi x2 

876km 

110.00 V.Sārtaputnis 

5. Baltijas komandu 

čempionāts 

daudzcīņās 

18.-19.05. 

2018 

Viļņa(LTU) 

1    110.00 Balvi-Rīga-

Balvi x2 

876km 

110.00 Imants Kairišs 

6. Baltijas valstu 

sacensības mešanu 

disciplīnās 

26.05. 2018 

Rakvere(EST) 

2    75.00 Balvi-Rakvere-

Balvi 

616km 

75.00 Imants Kairišs 

7. Eiropas U 18 

čempionāts 

05.-08.07. 

2018 

Gyor (HUN) 

1    110.00 Balvi-Rīga-

Balvi x2 

876km 

110.00 Imants Kairišs 

8. Pasaules U 20 

čempionāts 

10.-15.07. 

2018 

Tampere (FIN) 

1    110.00 Balvi-Rīga-

Balvi x2 

876km 

110.00 Imants Kairišs 

9. Baltijas komandu 

U20 un U16 

čempionāts  

21.07. 2018 

Jelgava 

3    65.00 Balvi-Jelgava-

Balvi 

572km 

65.00 Imants Kairišs 

10. Baltijas komandu 

U18 čempionāts 

02.-03.08. 

2018 

Viru(EST) 

2    28.00 Balvi- Viru- 

Balvi-220km 
28.00 Imants Kairišs 

11. Jaunatnes 01.-12.10. 1    110.00 Balvi-Rīga- 110.00 ImantsKairišs 



Olimpiskās spēles 2018 

Buenosairosa 

(ARG) 

Balvi x2 

876km 

Valsts mēroga sacensības 
1. Sportland kauss I 

posms 

13.01. 2018 

Kuldīga 

9 9x6.00=54.00   93.00 Balvi-Kuldīga-

Balvi 

824km 

147.00 Imants Kairišs 

Sarmīte 

Keisele 

2. Katrīnas kauss 2017 20.01. 2018 

Kuldīga 

5    93.00 Balvi-Kuldīga-

Balvi 

824km 

93.00 Imants Kairišs 

 

3. Rīgas čempionāts 

U18 jaunatnei 

 

Janvāris vai 

februāris 2018 

Rīga 

16    63.00 Balvi-Rīga-

Balvi 

438km 

63.00 Imants Kairišs 

Sarmīte 

Keisele 

4. Latvijas čempionāts 

daudzcīņās; Latvijas 

čempionāts soļošanā 

27.-28.01. 

2018 

Rīga 

5 5x6x2=60.00 5x10=50.00  50.00 Balvi-Rīga-

Balvi 

438.00 

160.00 Imants Kairišs 

 Sarmīte 

Keisele 

5. Latvijas U20 un 

U18 čempionāts 

2.-3.02. 2018 

Kuldīga 

16 16x6x2=192.00 16x10=160.00  118.00 Balvi-Kuldīga-

Balvi 

824km 

470.00 Imants Kairišs 

Sarmīte 

Keisele 

6. Daugavpils BJSS 

atklātais  čempionāts 

Valērija Petrova 

kausa izcīņa 

svarcelšanā 

02.-04.02. 

2018 

Daugavpils 

16     50.00 Balvi-

Daugavpils-

Balvi 

346km 

50.00 Varis 

Sārtaputnis 

7. Rīgas čempionāts 

 

9.-10.02. 2018 

Rīga 

5    50.00 Balvi-Rīga-

Balvi 

438km 

50.00 Imants Kairišs 

 

8. Latvijas U14 

čempionāts  

11.02. 2018 

Rīga 

6 6x6.00=36.00   50.00 Balvi-Rīga-

Balvi 

438km 

86.00 Sarmīte 

Keisele 

9. Latvijas čempionāts 

telpās 

17.-18.02. 

2018 

Kuldīga 

7 7x6.00x2=84.00 7x10.00=70.00  93.00 Balvi-Kuldīga-

Balvi 

824km 

247.00 Imants Kairišs 

 

10. Latvijas 

meistarsacīkstes 

kadetiem  grieķu-

romiešu cīņā 

23.-24.02. 

2018 

Daugavpils 

2 2x6.00x2=24.00 2x10.00=20.00  39.00 Balvi-

Daugavpils-

Balvi 

346km 

83.00 Konstantīns 

Titorenko 

11. Latvijas U16 

čempionāts  

 

23.-24.02. 

2018 

Rīga 

6 6x6.00x2=72.00 6x10.00=60.00  50.00 Balvi-Rīga-

Balvi 

438km 

182.00 Sarmīte 

Keisele 

12. Sportland kauss II 

posms 

02.03. 2018 

Rīga 

9 9x6.00=54.00   50.00 Balvi-Rīga-

Balvi 

438km 

104.00 Imants Kairišs 

Sarmīte 

Keisele 



13. Latvijas čempionāts 

pieaugušajiem 

Svarcelšanaā 

02.-04.03. 

2018 

Ventspils 

7 7x6.00x2=84.00 7x10.00=70.00 5x9.00=45.00 98.00 Balvi-

Ventspils-Balvi 

882km 

297.00 Varis 

Sārtaputnis 

14. Latvijas ziemas 

čempionāts 

Šķēpa mešanā 

10.03. 2018 

Rīga 

5 5x6.00=30.00   50.00 Balvi-Rīga-

Balvi 

458km 

80.00 Imants Kairišs 

 

15. 

 

Pavasara mācību-

treniņu nometne 

vieglatlētikā, 

gatavojoties Eiropas 

U-18 čempionātam ,  

Pasaules U20 

čempionātam, 

jaunatnes 

olimpiskajām 

spēlēm 

Spānija,  

Marts-aprīlis 

2018 

Vietu nozīmē 

Vieglatlētikas 

federācija 

Piedalās LR 

izlases 

dalībnieki un 

olimpiādes 

dalībnieki 

Aiva Niedra, 

Aivis 

Krastiņš,  

Artis 

Duļbinskis, 

Uvis Pošeika, 

Lauris 

Eizāns,  

Treneris 

Imants 

Kairišs (LVS 

apstiprinātie 

dalībnieki) 

  

6x 15 d x18.00= 

1620.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

120.00 

 

 

LIDOSTA 

transferis 

113.00 

 

Bāzes īre 

273.00 

 

Avio biļetes 

~ 140.00x7 

=980.00 

Ar RENO 

Balvi-Rīga-

Lidosta-Rīga-

Balvi  

~ 1000 km= 

 

3106.00 Imants Kairišs 

16. Vjačeslava 

Kirjanova piemiņai 

veltīts starptautisks 

turnīrs svarcelšanā 

27.-29.04. 

2018 

Balvi 

120    98.00 

 

835.00             

( apbalvošana, 

tiesneša alga, 

kafijas pauze) 

Balvi-

Daugavpils-

Balvi-2reizes 

 Elektoniskās 

tiesāšanas 

apamaratūras 

atvešana, 

aizvešana. 

 

Balvi-

Steķentava-

Balvi 

933.00 Varis 

Sārtaputnis 

17. Latvijas 

meistarsacīkstes 

junioriem grieķu-

romiešu cīņā 

11.-12.05. 

2018 

Bauska 

7 7x6.00x2=84.00 7x10.50=73.50  55.00 Balvi-Bauska-

Balvi 

508km 

213.00 Konstantīns 

Titorenko 

18. IAAF jauno 

vieglatlētu diena 

12.05. 2018 

Ogre 

12 12x6.00=72.00   65.00 Balvi-Ogre-

Balvi 

452km 

137.00 Imants Kairišs 

Sarmīte 

Keisele 



19. Sportland kauss III 

posms 

18.05. 2018 

Jelgava 

9 9x6.00=54.00   50.00 Balvi-Jelgava-

Balvi 

572km 

104.00 Imants Kairišs 

Sarmīte 

Keisele 

20. Rīgas čempionāts 

U18 

 

5.-6.05. 2018 

Rīga 

9    50.00 Balvi-Rīga-

Balvi 

438km 

50.00 Imants Kairišs 

Sarmīte 

Keisele 

21. Latvijas 28. studentu 

Universiāde 

Jūnijs, 2018 

Rīga 

5    50.00 Balvi-Rīga-

Balvi 

438km 

50.00 Imants Kairišs 

Sarmīte 

Keisele 

22. Latviajs  čempionāts 

svarcelšanas 

junioriem U20 

01-03.06.2018 

Dobele 

7 7x6.00x2=84.00 7x6.00=42.00 5x6.00=30.00 70.00 Balvi-Dobele-

Balvi 

628km 

226.00 Varis 

Sārtaputnis 

23. BALVU KAUSS 

peldēšanā 

03.06.2018 

Balvi 

100    50 

 

200.00             

( apbalvojumi) 

Balvi-Rīga-

Balvi (pēc 

apbalvojumiem 

un sacensību 

elektronikas 

atvešanas) 

438km 

250.00 Romualds 

Kokorevičs 

24. Latvijas čempionāts 

daudzcīņās 

 

2.-3.06. 2018 

Ogre 

5 5x12.00=60.00 5x10.00=50.00  50.00 Balvi-Ogre-

Balvi 

452km 

160.00  Imants 

Kairišs 

Sarmīte 

Keisele 

25. Latvijas U14 

čempionāts  

06.06. 2018 

Ogre  

20 20x6.00=120.00   92.00 Balvi-Ogre-

Balvi 

452km 

212.00 Sarmīte 

Keisele 

26. Sportland kauss 

IVposms 

Jūnijs 2018 

Saldus 

9 9x6.00=54.00   76.00 Balvi-Saldus-

Balvi 

685km 

130.00 Imants Kairišs 

Sarmīte 

Keisele 

27. Atlases sacensības 

uz bērnu sacensībām 

Polijā 

12.06. 2018 

Jelgava 

20    117.00 Balvi-Jelgava-

Balvi 

572km 

117.00 Sarmīte 

Keisele 

28. Jāņa Lūša kauss 

2018 

17.06. 2018 

Jelgava 

5    65.00 Balvi-Jelgava-

Balvi 

572km 

65.00 Imants Kairišs 

29. Latvijas U18 un 

U20 čempionāts 

21.-22.06. 

2018 

Saldus 

16 16x6.00x2=192.00 16x10.00=160.00  97.00 Balvi-Saldus-

Balvi 

685km 

449.00 Imants Kairišs 

30. Latvijas čempionāts 

U16 

29.-30.06. 

2018 

Ventspils  

9 9x6.00x2=108.00 9x10.00=90.00  100.00 Balvi-

Ventspils-Balvi 

882km 

298.00 Imants Kairišs 

Sarmīte 

Keisele 

31. Rīgas čempionāts 06.-07.07. 5    65.00 Balvi-Jelgava- 65.00 Imants Kairišs 



2018 

Jelgava 

Balvi 

572km 

32. Sportland kauss V 

posms 

13.07. 2018 

Rīga 

9 9x6=54.00   50.00 Balvi-Rīga-

Balvi 

458km 

104.00 Imants Kairišs 

33. Latvijas čempionāts 

 

27.-29.07. 

2018 

Rīga 

9 9x12.00=108.00 9x10.00=90.00  50.00 Balvi-Rīga-

Balvi 

458km 

248.00 Imants Kairišs 

Sarmīte 

Keisele 

34. Sportland kauss 

fināls 

04.08. 2018 

Jelgava 

10 10x6.00=60.00   81.00 Balvi-Jelgava-

Balvi 

572km 

141.00 Imants Kairišs 

35. Latvijas čempionāts 

pieaugušajiem  

atsevišķos 

vingrinājumos 

svarcelšanā 

28.-30.09. 

2018 

Ogre 

7 7x6.00x2=84.00 7x10.00=70.00 5x9.00=45.00 65.00 Balvi-Ogre-

Balvi 

452km 

264.00 Varis 

.Sārtaputnis 

36. Boris Meļņikova 

piemiņas kausa 

izcīņa svarcelšanā 

05.-06.10. 

2018 

Ludza 

16    25.00 Balvi-Ludza-

Balvi 

170km 

25.00 Varis 

Sārtaputnis 

37. X Givi Abdušelišvili 

piemiņas turnīrs 

grieķu-romiešu cīņā 

25-27.10.2018 

Balvi 

180    120.00 

815.00             

(apbalvošana, 

tiesneša alga, 

kafijas pauze)  

Balvi-Rīga-

Balvi, (pēc 

medaļām un 

kausiem)  

Balvi-Rīga-

Balvi/ , (pēc 

sacensību 

tiesāšanas 

elektronikas 

935.00 Konstantīns 

Titorenko 

 

 

 
 

Domes priekšsēdētājs            A.Pušpurs 


